

FOA Roskilde

Afdelingsformand Bo Viktor Jensen

Kære medlemmer.

Sommeren har for alvor gjort sit indtog i Danmark, og jeg håber at I alle, får en skøn sommerferie når det bliver jeres tur.

Optakten til OK24 er sat i gang i FOA.

I september afholder Forbundet derfor 5 fysiske regionale optaktsmøder for medlemmer, tillidsvalgte og afdelingsrepræsentanter.

Målet er 500 deltagere til hvert møde. Optaktsmøderne bliver aftenarrangementer fra kl. 17-20 med en blanding mellem hygge, indignation, fællesskab, handlekraft, folkemøde og social bevægelse. Det er ikke her, der bliver udtaget krav – det foregår som sædvanlig via afdelingerne – men der vil blive mulighed for at diskutere OK krav og den aktuelle forhandlingssituation.

Medlemmer af FOA Roskilde har mulighed for at tilmelde sig 2 steder- nærmere information om tilmelding vil blive sendt ud i en separat mail, så hold godt øje med jeres mail.

Har du spørgsmål vedrørende pension eller efterløn, har du i nedenstående opslag, nu mulighed for at skanne koden og læse om betingelserne eller ringe direkte til det nummer der står på opslaget. - Hele opslaget ligger også på vores hjemmeside.

Jesper Svanberg - næstformand i social og sundhedssektoren - har valgt at stoppe i FOA Roskilde. Derfor afholder vi d. 15. juni fra kl.15.00 til 17.00 afskedsreception for Jesper, på Byleddet 14. 4000 Roskilde, og vi håber at I har mulighed for at komme og sige farvel til Jesper.

Den 5. oktober er der foredrag med Dorte Birkemose på Restaurant Håndværkeren i Roskilde. - Gå ind på vores hjemmeside og læs opslaget og se hvordan du tilmelder dig.

Vi har nu allerede boet på Byleddet i 3 måneder. Vi er ikke helt kommet helt på plads endnu, men det begynder at hjælpe.

Der er flere der har vist interesse for vores gamle bygning på Fuglebakken, men der er fortsat ikke foretaget et salg.

Jeg vil ønske alle jer medlemmer en skøn sommer og god ferie

På afdelingens vegne

Bo Viktor Jensen
Afdelingsformand





Har du spørgsmål til de forskellige pensioner?

[Se her hvem du kan kontakte.](#)



BonBon-Land.

Igen i år er det muligt at købe billige billetter til BonBon-Land.

[Se programmet her](#)



Kom til foredrag med Dorthe Birkmose vedr. Moralsk Stress.

[Læs her hvordan du tilmelder dig.](#)



**Afskedsreception for Næstformand i Social og sundhedssektoren
Jesper Svanberg.**

[Kom og sig farvel](#)



**Der indkaldes til ekstraordinær generalforsamling i Social og
sundhedssektoren.**

[Se mere her](#)



Faggruppelandsmøde d. 15 – 16 maj 2023.

[Se referatet af mødet her](#)



Generalforsamling d. 20. april 2023

[Se referatet af mødet her](#)



Velfærdstalent 100.

[Tillykke fra Pædagogisk Sektor](#)